1.  配当予想修正の理由

平成24年３月期の配当金額は、３月11日に発生した東日本大震災の影響から業績予想が困難であることから未定としてい
ましたが、最近の業績等の動向を踏まえ、中間配当金を１５円と致しました。なお、期末配当金につきましては下半期業績
の推移を見極めた上で適切な時期に決定する予定です。

なお中間配当の実施およびその詳細については、１１月下旬開催予定の取締役会の決議をもって確定する予定でおりま
す。

※下記の予想は、発表日現在において入手可能な情報にもとづいて作成したものであり、今後発生する様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 タカタ株式会社

代表者 代表取締役社長 高田 重久

（コード番号 7312）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 野村 洋一郎

（TEL 03-3582-9228）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年11月４日開催の取締役会において、配当金の予想について、下記のとおり修正すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年8月3日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 15.00 ― ― ―

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 15.00 ― 15.00 30.00